956. *Reginaldus de Cornemara, decanus facultatis medicinae, computum facit.*

1333, Junii 26, [Parisiis].

Anno Domini MCCCCXXXIII, computavit magister Reginaldus de Cornemara, decanus facultatis medicine, quod omnibus deductis debet predicte facultati xij libras xvij sol., et fuit computatum die sabbati ante festum SS. apostolorum Petri et Pauli, presentibus magistris Johanne de Coussiaco, Simone de Lantagiis¹ et ceteris.

Arch. fac. medic. Paris. ms. 74, p. 497. Arch. nat. Paris. MM. 266, p. 214.

1. Omnes supra pluries referuntur.

957. *Johannes XXII Matthaeo de Omerville, Ord. S. Benedicti monasterii S. Dionysii, licentiam praestandi juramentum praestari solitum per illos qui ad magisterium theologie promoventur, abbatis licentia non obtenta, confert.*

1333, Julii 7, Avenione.

Dilecto filio Mateo de Omerville, monacho monasterii Sancti Dyonisii in Francia Ordinis sancti Benedicti, Parisiensis diocesis, in sacre theologie facultate bacallario, salutem, etc. Dudum fide digna relatione¹. Sane cum sicut nuper pro parte tua fuit propositum coram nobis, illi qui promoventur ad statum predictum, certum prestare juramentum prestari solitum in promotione hujusmodi teneantur, tuque illud prestare, monasterii Sancti Dyonisii in Francia, Ordinis sancti Benedicti, Parisiens. diocesis, cuius existis monachus, seu ejusdem Ordinis statutis et consuetudinibus contrariis obstantibus, licite nequeas absque dilecti filii .. abbatis² ejusdem monasterii licentia speciali : nos nolentes quod propter hoc tua promotio ad statum predictum, si alias juxta litterarum predictarum seriem fieri valeat, retardetur, tuis supplicationibus inclinati tibi ut, predictis statutis et consuetudinibus nequaquam obstantibus, juramentum predictum etiam absque speciali dicti abbatis licentia prestare ac alia omnia et singula que circa receptionem predicti magisterii per promotos ad illud fieri consueverunt et debent, alias tamen licita et honesta, licite facere valeas plenam ac liberam auctoritate apostolica licentiam tenore presentium elargimur. Nulli ergo, etc., nostre concessionis infringere, etc. Dat. Avinione non. Julii, anno decimo septimo.

Reg. Vat. Avenion. Johannis XXII, vol. XLIII, fol. 617. Seeret. an. 17 (nº 117), fol. 99. Comm. an. 17, p. 2, ep. 1217.

1. Summus pontifex referit mandatum cancellario Paris. supra nº 949 datum. — 2. Guidonis.

958. *Johannes XXII fratrem Petrum Pologii, Ord. Beatae Mariae de Monte Carmeli, sacrae theologiae professorem, vicarium in conventu fratrum Avenionensi constituit, eique certa quae ad priorem generalem pertinent exercendi plenam concedit facultatem; superiores studentibus per ipsum vocatis sicut aliis pro studendo missis ad studia generalia provideant.*